

خانواده های شهدای سازمان و زندانیان سیاسی

اهداف و آرمان های طبقه کارگر و دشمنی آشتی ناپذیر با نظام سرمایه داری عمل کرد.

خانواده های شهدا و زندانیان سیاسی!

اهداف و آرمان هائی که عزیزان شما به خاطر آنها جان باختند و یا به بند کشیده شدند، آرمان سوسیالیسم و آزادی، آرمان رهائی بشریت ستم دیده، همچنان زنده و جاویداند. عزیزان دلاور شما پیشتازان مبارزه علیه ارتجاع، استثمار، ستم، اختناق و بیدادگری بوده اند. یاد این پیشگامانی که در راه سوسیالیسم و آزادی جان باختند همواره جاودان خواهد ماند.

رفقای زندانی! مدافعین سوسیالیسم و آزادی!

ایستادگی و مقاومت شما در زندانها در همان حال که به همزمان شما توان بیشتری در مبارزه می دهد، ارتجاع حاکم بر ایران را بیش از پیش در میان توده های مردم رسوا می سازد. همواره مقاومت زندانیان سیاسی با تحسین کارگران و زحمتکشان و روشنفکران انقلابی ایران روبرو بوده است. ایستادگی شما در زندان ها یکی از تجلیات بارز ایستادگی توده های مردم ایران در برابر ارتجاع بیرحم حاکم بر ایران است.

خانواده های شهدا و زندانیان سیاسی!

ما بار دیگر به شما درود می فرستیم. استقامت و پایداری شما را میستائیم. یقین داشته باشید که دوران حکومت ستمگرانه جمهوری اسلامی به پایان رسیده است و چندان نخواهد پائید که با دست توانای کارگران و زحمتکشان، جمهوری اسلامی سرنگون گردد، درب زندان ها گشوده شود و قاتلین عزیزان شما به سزای اعمال ننگین شان برسند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

برقرار باد حکومت شورائی

زنده باد سوسیالیسم

شرکت کنندگان در کنفرانس هفتم سازمان

فدائیان (اقلیت)

رفقا و دوستان! خانواده های شهدا و زندانیان سیاسی!

شرکت کنندگان در کنفرانس هفتم سازمان فدائیان (اقلیت) به شما درود می فرستند.

کنفرانس هفتم سازمان ما در شرایطی برگزار شد که جامعه آستان تحولات سیاسی نوینی است. موج اعتراض و مبارزه علیه رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی مردم گسترش مییابد. توده های مردم که زیر فشارهای متعدد مادی و معنوی جانشان به لب رسیده است پیا خاسته اند. جنبش های اعتراضی کارگران و زحمتکشان علیه رژیم جمهوری اسلامی دامنه وسیع تری به خود گرفته است. جنبش اخیر دانشجویان که آشکارا رژیم را در خیابان ها به مبارزه طلبید، یک بار دیگر نشان داد که توده مردم و روشنفکران دیگر نمیخواهند وضع موجود را تحمل کنند. در حالی که مبارزات علنی توده در حال اعتلاست، رژیم بیش از هر زمان دیگر در بحران فرورفته است. تضادهای درونی هیئت حاکمه به حدت بی سابقه ای رسیده است. رژیم بیش از پیش این واقعیت را عیان می سازد که دیگر نمی تواند همچون گذشته بر مردم حکومت کند. تمام این واقعیات نشان می دهند که عمر ننگین حکومت اسلامی به پایان رسیده و عنقریب طغیان سراسری کارگران و زحمتکشان طومار ننگین این رژیم را درهم پیچد.

رفقای زندانی! فدائیان اسپرو در بند! خانواده های جان باخته گان و زندانیان سیاسی!

کنفرانس هفتم سازمان شما تاکید نمود که اکنون بیش از هر زمان دیگر، شرایط برای سرنگونی جمهوری اسلامی مهیاست. باید پیگیرانه تر به مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی ادامه داد رژیم را از و تمام کسانی را که میکوشند با توهم پراکنی در مورد یکی از جناح های هیئت حاکمه، بحران نجات دهند، بیرحمانه افشا کرد.

کنفرانس هفتم بار دیگر بر خط مشی انقلابی سازمان برای سرنگونی جمهوری اسلامی و استقرار یک حکومت شورائی تاکید نمود. کنفرانس با اتخاذ مواضع انقلابی، و تاکید بر خط مشی انقلابی سازمان، به وظیفه خود در زمینه دفاع پیگیر از